P R E F E I T U R A  M U N I C I P A L  DE L O R E N A  .
ESTADO DE SÂO PAULO 1

ãFIs. N.° Q

L I V R O  D E  P O R T A R I A S  V

» p o r t a r i a  N9 8,486 »

0 Senhor ARTHUR BALLERINI, Prefeito Runicipal do
Lorenat usando das atribuições que lhe sao conferidas por
Leit

R E S O L V E  1

Contratar o Sr» 30?f0 BOSCQ TEIXEIRA BRAGA, Regis­
tro n8 3,255, para ocupar o cargo de Dentista, NÍvel "16", lo
tado na Unidade Basica de Saúde IV - Central na Secretaria de
Saúde, no regime da Consolidação das Leis do Trabalho, C.L.T,
desta Prefeitura Hunicipal, conforme Edital 009/91 - S,U,S. -
Lorena-são Paulo,, a partir de 18 de maio de 1992,

Registre-se e cumpra-se.

P,M, de Lorena, 15 de maio de 1992,

/

ARTHUR BALtERINI
Prefeito /ffunicipal

Registrada em Livro proprio da Secretaria de Nego
cios Ourfdicos desta Prefeitura Wunicipal e publicada no Paço
Municipal aos 15 de maio de 1992,

iZ u u o j
MARIA ANTONIA PEREIRA

= Diretor Administrativo =